Acquisition du dossier de Demande de Cotation 

Le dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu au à la Structure Interne de Gestion Administrative des 

Marchés Publics   de la Commune de Mintom ; dès publication du présent avis, contre versement d’une 

somme non remboursable de vingt-cinq mille (25 000) FCFA, payable auprès de la Recette Municipale 

de la Commune de MINTOM, représentant les frais d’acquisition du Dossier. La quittance devra préciser 

le numéro de l’Avis d’Appel d’Offres. Lors du retrait du dossier, les soumissionnaires devront se faire

[...]

Sous peine de rejet, chaque Soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de 

soumission établie par une banque de premier ordre ou une compagnie d’assurance agréée par le 

Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, d’un montant égal à cent 

soixante-dix-sept mille deux cent soixante-six (177 266) Francs CFA, valable pendant trente (30) jours 

au-delà de la date originale de validité des offres ainsi que le recépissé de consignation à la caisse des 

Dépots et Consignation. 

10. Remise des Cotations  

Chaque cotation est rédigée en français ou en anglais.

[...]

This call for tender file can be consulted during business hours at the Municipality of MINTOM (General 

Secretariat - Technical Service). The withdrawal of this Call for Tender file will be done upon 

presentation of a receipt for payment of a non-refundable sum of: twenty-five thousand (25,000) 

CFA francs payable to the Municipal Revenue of Mintom. 

It can also be consulted online on the COLEPS platform at the addresses http://www.marchespublics.cm 

and http://www.publiccontracts.cm, and on the ARMP website (www.armp.cm) 

http://www.armp.cm/

[...]

Under penalty of rejection, each Bidder must attach to its administrative documents, a bid security 

established by a first-rate bank or an insurance company approved by the Ministry of Finance and 

listed in Exhibit 12 of the DAO, in an amount equal to one hundred and seventy-seven thousand 

two hundred and sixty-six (177,266) CFA francs, valid for thirty (30) days beyond the original date 

of validity of the offers as well as the deposit receipt at the Caisse des Dépots et Consignation. 

10. Submission of Quotations 

Each quotation is written in French or English.